

ERSİN RAMOĐLU (GÜNEY) Melek dedikleri Demirtaş...



Demokrasinin kesintiye uğratılışının 55. yılıydı önceki gün.
İhtilali CHP yaptırmıştı.

Adnan Menderes, Fatın Rüştü Zorlu ve Hasan Polatkan suçsuz yere asıldı...

Vicdanları sızlamadı.

CHP'nin darbeciliđi o yıllardan gelir.

Aynı şeyi şimdi **Erdoğan**'a yapmak istiyorlar...

Puřtlar, çeteler, hortumcular, Paralel İhanet Çetesi (P.İ.Ç) ve yedi düvel bir oldu darađacı kurmak için...

Erdoğan'ı Menderes gibi tehdit edenlerin başında CE HA PE var..

Bir de **Aydın Dođan**...

HDP bu ekibin can simidi oldu.

Nedir HDP?

PKK'nın siyasal uzantısı.

Malum ekip onca insanın ölümüne sebep olan **Selahattin Demirtaş**'ı '**melek**' diye sunuyor şimdi.

Aydın Dođan'ın kanalında adama saz çaldırıp türkü söyletiyorlar.

Kısacası Mehmetçiđin kanına girmiş PKK'yı halka şirin gösteriyorlar.

Halkı böyle kandırıp HDP'ye oy çalacaklar!

PKK'nın değirmenine su taşıyorlar.

MHP bile destek veriyor.

Millete karşı birlik oldular.

Halbuki Demirtaş Kandil'in emir eridir. PKK'nın da sesi.

6-7 Ekim tarihlerinde Kürt kardeşlerimizi sokağa davet edip 50 kişinin ölümüne sebep olan da odur.

Abisi dağda, kendisi bağdadır. "Diyanet'i kaldıracığım" diyen, **Taksim'i Kabe ilan eden** de odur.

Diyarbakır'da lise öğrencisi **Yasin Börü**'nün önce silahla vurulmasına, sonra boğazının kesilmesine, dakikalarca bıçaklanıp 3. kattan atılmasına, yerde üzerinden araba ile geçilmesine, en son da başının taşla ezilmesine sebep olan Demirtaş'tır.

Aydın Doğan ve ekibi böyle bir adama melek muamelesi yapıyor işte. **Siirt'te, Hakkari'de ve Van'da** vatandaşlarımızın ölmesine sebep olan bu **Selahattin Demirtaş** hangi yüzle Ege'den, Karadeniz'den, Anadolu'dan oy istiyor?

Demirtaş, **'AKP oylarıyla barajı aşacağını'** söylemiş...

Yanlış konuşmuş...

CHP ve MHP, bir de FETÖ diyecekti herhalde.

CHP'nin başı Kemal partilileri serbest bıraktı...

CHP'ye değil HDP'ye oy verin diyor.

Köpekçi Bekir, 'Hepimizin oyları HDP'ye' çağrısı yapıyor.

Ermeniler de HDP'ye destek istedi.

Gerisini anlayın artık.

Fransa Komünist Partisi, Ulusalçılar, Paralelciler de aynı çağrısı tekrarladı.

Yılmaz Özdil'in **'bidon kafalı'** dediği halk aslında AK Parti'dir...

Bu yüzden HDP, MHP, CHP, Kandil ve DHKP-C, AK Parti'yi ortak hasım ilan etmiştir.

Yani milleti!

Dünün **AK Partilisi** bugünün **Kandillisi** olan **Dengir Mir Mehmet Fırat**'a da şaşıyorum.

Demek ki insan, gözünü hırs bürüdü mü böyle körleşiyor.

Vicdan ve vefa gibi duygular kayboluyor...

Yerini başka bozukluklara bırakıyor.

Adana, Paralel İhanet Çetesi'nin (P.İ.Ç.) operasyon üssüdür...

Cumhurbaşkanı Erdoğan'ın Adanalıyla buluşmasını provoke etmek için Paralel çete malum kesimlerle el ele verdi...

Bugün **Gezi**'nin de yıldönümü.

İP'çi **Perinçek** kurnaz adam.

Ortalığı yakıp yıkmak için malum çete ile bir oldu.

Belki öyle sanıyorlar ama devlet uyumuyor.

Yasal Uyarı: Yayınlanan köşe yazısı/haberin tüm hakları Turkuvaz Medya Grubu'na aittir. Kaynak gösterilse veya habere aktif link verilse dahi köşe yazısı/haberin tamamı ya da bir bölümü kesinlikle kullanılamaz.

Ayrıntılar için lütfen tıklayın.

YAZARIN ÖNCEKİ YAZILARI

Tüm Yazıları >

> Aydın Doğan'ın kulakları çınlasın (28.5.2015)

> Biz seni biliriz Aydın abi (27.5.2015)

> Biz seni Bekaa'dan biliyoruz (26.5.2015)

SABAH

SABAH